
Zarządzenie Nr 46/2015
Wójta Gminy Długosiodło
z dnia 20 kwietnia 2015 r.

           w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

  Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Długosiodło w wyborach 
Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  10  maja  2015  r.
w składzie zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

          Wójt Gminy
                                                                              /-/Stanisław Jastrzębski 



Załącznik
do Zarządzenia Nr 46 /2015
Wójta Gminy Długosiodło
z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Długosiodle, 

adres siedziby komisji: ul. T.Kościuszki nr 2

1. Tomasz Orłowski                                  zam.Chorchosy  
Osoba wskazana przez Wójta Gminy
 

2. Iwona Reising                                      zam.Długosiodło
Zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego
 

3. Paulina Dolecka                                   zam.Zalas
Zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek
 

4. Jolanta Szyszkowska                          zam.Stare Suski
Zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

5. Katarzyna Rychlicka                           zam.Chorchosy
Zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy
 

6. Ewelina Pyśk                                      zam.Zalas
Zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke

7. Alina Szwaczyk                                  zam.Nowa Pecyna
Zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

8. Małgorzata Celina Kulesza                zam.Długosiodło
   Zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

9. Danuta Izabela Gałązka                    zam.Długosiodło
   Zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna                  



                      Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Blochach, 
adres siedziby komisji: Publiczna Szkoła Podstawowa w Blochach

1. Ewa Zadrożna                                    zam.Długosiodło
    Osoba wskazana przez Wójta Gminy

2. Beata Kandybowicz                           zam.Stare Suski
   Zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

3. Katarzyna Maria Gąsiewska              zam.Długosiodło
   Zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

4. Marek Kaniewski                                 zam.Długosiodło
   Zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
   Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

5. Magda Kaniewska                              zam.Długosiodło
    Zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

6. Mariusz Śniadała                                 zam.Kornaciska
    Zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego               

7. Marzena Skiba                                      zam.Długosiodło
    Zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

8. Marek Bloch                                          zam.Łączka
    Zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

9. Justyna Orłowska                                  zam.Długosiodło     
    Zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna                     



               Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Starym Bosewie, 
adres siedziby komisji: Zespół Szkół w Starym Bosewie ul. Rozwojowa  

nr 19

1. Alina Barbara Świderek                   zam.Stare Bosewo
   Osoba wskazana przez  Wójta Gminy

2. Paulina Dziel                                    zam.Długosiodło
    Zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

3. Ewelina Maj                                     zam.Stare Bosewo
    Zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

4. Radosław Świeżek                           zam.Przetycz Włościańska
    Zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

5. Aleksandra Skibińska                        zam.Stare Bosewo
    Zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego

6. Renata Iwańska                                 zam.Kornaciska
    Zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke

7. Angelika Pakieła                                 zam.Przetycz Włościańska
   Zgłoszona  przez Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

8. Celina Kania                                        zam.Stara Pecyna
    Zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza
   
9. Martyna Pakieła                                 zam.Przetycz Włościańska
    Zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Sieczychach, 
adres siedziby komisji: Publiczna Szkoła Podstawowa w Sieczychach

1. Iwona Bułatowicz                             zam.Nowa Pecyna
    Osoba wskazana przez Wójta Gminy

2. Piotr Bloch                                        zam.Stare Bosewo
    Zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego
   

3. Rafał Pawłowski                               zam.Długosiodło
   Zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
   Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

4. Jan Stanisław Andryszczyk                zam.Sieczychy
   Zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

5. Paweł Dumała                                   zam.Kalinowo
   Zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego

6. Włodzimierz Andrzej Sępkowski        zam.Długosiodło
    Zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke

7. Daniel Skiba                                       zam.Długosiodło
    Zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

8. Aneta Monika Smoczyńska                  zam.Olszaki
    Zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

9. Michał Krysiak                                     zam.Długosiodło
    Zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Dalekiem, 
adres siedziby komisji: Publiczna Szkoła Podstawowa w Dalekiem

1. Janina Bloch                                   zam.Długosiodło
    Osoba wskazana przez Wójta Gminy

2. Martyna Nowak                              zam.Kornaciska
    Zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

3. Klaudia Glinka                                  zam.Nowa Wieś
    Zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

4. Wioleta Frontczak                            zam.Stare Bosewo
    Zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
    Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa 

5. Anna Beata Sobiewska                   zam.Jaszczułty
   Zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

6. Łukasz Damian Dumała                   zam.Kalinowo
   Zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego

7. Konrad Skiba                                  zam.Długosiodło
    Zgłoszony  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

8. Olga Ciemerych                             zam.Łączka
    Zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

9. Justyna Szymańska                       zam.Długosiodło
    Zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Chrzczance Włościańskiej, 
adres siedziby komisji: Gminne Centrum Informacji, Kultury, Sportu i 

Rekreacji Punkt Biblioteczny w Chrzczance Włościańskiej

1. Marta Buźniak                                  zam.Wyszków
   Osoba wskazana przez Wójta Gminy

2. Paulina Marzena Wójcik                   zam.Ostrykół Dworski
    Zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

3. Eliza Ryszarda Wicińska                     zam.Długosiodło
    Zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
   Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

4. Ewa Jolanta Gąsiewska                      zam.Przetycz Włościańska
    Zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

5. Patrycja Kania                                    zam.Długosiodło
    Zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego 

6. Grażyna Dziel                                    zam.Długosiodło 
    Zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke

7. Milena Dobrzeniecka                       zam.Nowa Wieś
    Zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

8. Monika Banaszek                            zam.Chrzczanka Folwark
    Zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

9. Iwona Groszyk                                  zam.Długosiodło
    Zgłoszona  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na  Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna


	Zarządzenie Nr 46/2015
	Załącznik

